TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
VIỆN NGHIÊN CỨU BIẾN ĐỔI KHÍ HẬU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ TÌNH NGUYỆN VIÊN

Kính gửi:   - Ban lãnh đạo Viện Nghiên cứu Biến đổi Khí hậu
1. Thông tin cá nhân

Họ tên: …………………………………Ngày/ tháng/ năm sinh:……………………………

Giới tính: ( Nam         ( Nữ

Số CMT/thẻ: …………………………Ngày cấp: ……………Nơi cấp: ……………………
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………

ĐTDĐ: ……………………………Email/Facebook: ………………………………………
Hiện đang làm việc/ học tập tại: (ghi tên trường/ cơ quan bằng tiếng Việt, Anh để cấp chứng nhận)…………………………………………………………………………………
2. Thời gian tham gia:            ( 3 tháng        ( 6 tháng       ( khác …………………
3. Thời gian có thể làm việc:
· Sáng: 08:15 – 11:45
( thứ 2     ( thứ 3      ( thứ 4     ( thứ 5      ( thứ 5
· Chiều: 13h15 – 16h45
( thứ 2     ( thứ 3      ( thứ 4     ( thứ 5      ( thứ 5
· Khác: ………………………………………………
4. Khả năng, sở thích của bạn?

……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

5. Bạn đã từng làm TNV bao giờ chưa? (Nếu có ghi cụ thể chương trình nào? Ở đâu?)

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

6. Tại sao bạn muốn trở thành TNV của Viện?

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

Tôi xin tham gia tình nguyện viên cho Viện Nghiên cứu Biến đổi Khí hậu theo sự phân công và chỉ dẫn của Viện. Tôi cam đoan sẽ thực hiện nghiêm chỉnh các quy định của Viện.
  Ngày..... tháng ..... năm……

                                                                                                          (Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 5x6

Ngày nộp đơn: